
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, ëeb: ëëë.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 DREJTORIA E MJEDISIT PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT TË UJRAVE 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2021 

 

Lënda: Kthim përgjigje. 

 

Z. ________________________ 

 

 

Në përgjigje të kërkesës tuaj dt 01.11..2021 “ Kërkesë për informacion” , administruar 

pranë bashkisë Shkodër me nr 19124 prot dt 02.11.2021 ,  referuar kërkesave tuaja ju bej 

me dije sa më poshtë: 

Bashkia Shkodër nuk ka dhënë asnjë leje ndërtimi/zhvillimi për ndërtim ura/prita në 

bregdet. 

Nga inspektimet e kryera nga Inspektoriati Vendor i Mbrojtjes së Territorit nuk janë 

konstatuar ndërtime të urave/pritave në bregdet dhe si rrjedhim nuk është mbajtur asnjë 

praktikë për ndërtim pa leje. 

 

 

Duke ju falenderuar ! 
 

ZV/KRYETAR 

 

Tonin DEDAJ 

 
Konc. E.Borici 

Pranoi: A.Shllaku 
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